Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2022
O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
torna público o resultado da licitação supracitada:
Do Objeto: Contratação de empresa especializada para Aquisição de Licenciamento de uso de
Software integrado de Gestão Pública incluindo os serviços de conversão de dados, implantação,
migração de dados pré-existentes, treinamento, manutenção, suporte técnico e acompanhamento
durante o período contratual, para atendimento da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS.
Da Homologação e Adjudicação: Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e
adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:
Empresa Homologada e Adjudicada: R3GED GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA. - EPP, com
sede na Rua Raul Pires Barbosa, nº 1.260, Sala 06, Bairro Chácara Cachoeira, na cidade de
Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 21.268.622/0001-75, para o objeto, perfazendo o
valor total de R$ 740.400,00 (setecentos e quarenta mil e quatrocentos reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de fevereiro de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro